

ÉTLAP
2017. 05. 22-05.26. 21. HÉT

Háromszori étkezés 14-18 éves diákok részére	HÉTFŐ			KEDD			SZERDA			CSÜTÖRTÖK			PÉNTEK		
TÍZÓRAI															
Só és tápanyag tartalom	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:		
Allergének															
EBÉD	Tejfölös karalábéleves Hentes sertésragu Főtt burgonya			Sertéspörkölt Zöldborsófőzelék Gyümölcskenyér Félbarna kenyér			Húsgaluska leves Sajtos tejfölös spagetti Alma Teljes kiőrlésű kenyér			Paradicsomleves Szezámós rántott csirkemell filé Párolt rizsköret Csemege uborka			Babgulyás Piskóta kocka Csokoládé öntet Teljes kiőrlésű kenyér		
Só és tápanyag tartalom	EN:768,15 ZS:30,8 TZS:10,26 F:30,04 SZH:81 CK:0,01 SÓ:2,78			EN:911,53 ZS:28,99 TZS:8,34 F:47,64 SZH:116 CK:18,72 SÓ:2,59			EN:845 ZS:41,6 TZS:14 F:37,5 SZH:74 CK:0,06 SÓ:2,38			EN:975 ZS:36,9 TZS:4,36 F:33 SZH:116 CK:6,5 SÓ:3,37			EN:778,16 ZS:27 TZS:8 F:34 SZH:93 CK:20,4 SÓ:2,8		
Allergének	20,2,			20,22,26			20,22,26,28			20,22,30			20,22,26,28		
UZSONNA															
Só és tápanyag tartalom	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:		
Allergének															

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

Jó étvágyat kívánunk!

P. Dussmann Kft.

Üzletvezető



ÉTLAP
2017. 05.22.-26. 21. HÉT

Háromszori étkezés 7-14 éves gyerekek részére	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
TÍZÓRAI	Tej Vajas méz Félbarna kenyér	Gyümölcsstea Eidami sajtkrém Teljes kiőrl. kenyér	Citromos tea Teavaj Félbarna kenyér Zöldpaprika	Tejeskávé Margarin Korpás kifli	Gyümölcsstea Körözött Telejs kiőrl. kenyér
Só és tápanyag tartalom	EN:345 ZS:10 TZS:5,9 F:14 SZH:45 CK:20 SÓ:1	EN:298 ZS:10 TZS:3 F:9 SZH:40 CK:14 SÓ:0,9	EN:262 ZS:8 TZS:3,8 F:5 SZH:39 CK:12 SÓ:0,7	EN:289 ZS:6,9 TZS:3 F:12 SZH:41 CK:21 SÓ:1	EN:236 ZS:2,7 TZS:0,96 F:9 SZH:41 CK:14 SÓ:1,1
Allergének					
EBÉD	Tejfölös karalábé leves Hentes sertésragu Sós burgonya	Zöldborsó főzelék Sertéspörkölt Gyümölcskenyér	Húsgaluska leves Sajtos tejfölös spagetti Alma	Paradicsomleves Szezámós rántott csirkemell Párolt rizs Csemege uborka	Babgulyás Piskóta kocka Csokoládé öntet
Só és tápanyag tartalom	EN:599 ZS:28 TZS:13 F:22 SZH:62 CK:1 SÓ:4,4	EN:892 ZS:35 TZS:14 F:36 SZH:104 CK:36 SÓ:2,9	EN:670 ZS:31 TZS:9 F:26 SZH:71 CK:1 SÓ:4,4	EN:814 ZS:29 TZS:3 F:29 SZH:108 CK:22 SÓ:3,3	EN:674 ZS:16 TZS:8,8 F:26 SZH:102 CK:27 SÓ:3,5
Allergének					
UZSONNA	Szendvicskrém Teljes kiőrl. kenyér Paprika	Pulyka sonka Margarin Korpás zsemle Kígyóuborka	Zöldséges csemege Margarin Teljes kiőrl. kenyér	Baromfi párizsi Margarin Telejs kiőrl. kenyér Retek	Kockasajt Kifli Kígyóuborka
Só és tápanyag tartalom	EN:198 ZS:5 TZS:2,6 F:7 SZH:28 CK:0,5 SÓ:1	EN:145 ZS:3 TZS:0,7 F:7 SZH:21 CK:0 SÓ:1,2	EN:202 ZS:6 TZS:1,7 F:8 SZH:26 CK:0 SÓ:1,3	EN:220 ZS:6,8 TZS:2 F:9 SZH:28 CK:0 SÓ:1,5	EN:190 ZS:6,6 TZS:3 F:7 SZH:24 CK:1 SÓ:1
Allergének					

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

Jó étvágyat kívánunk!

P. Dussmann Kft.

Üzletvezető

